^9-Jdr-W,

CISVAL1
Consórcio Intcrmunicipal de Saúde do Vale do Iguaçu

ATO DO CONSELHO N° 260/2015 - 08 DE ABRIL DE 2015

SÚMULA: Dispõe sobre a nomeação de Servidora
Pública.

A PRESÍDENTF. DO CONSELHO DELIBERATIVO DO CONSORCIO
INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DO VALE DO IGUAÇU - CISVALI, no uso de suas
atribuições estatutárias,

RESOLVE:

Art l" - NOMEAR, a partir desta data, TATIANE PARIZOTTO, portadora
da C.I.R.G. n° 10.768.506-5-PR e do CPF n° 054.155.169-80, Aprovada no Concurso
Público do Cisvali, Edital n° 001/2014, realizado no dia 13/04/2014, para o Cargo de
ATENDENTE, Nível "3", com vencimentos de acordo com o anexo V, do Plano de
Empregos, Carreiras e Salários de 23 de maio de 2013.

Art. 2" - O presente Ato do Conselho entra em vigor na data de sua publicação.

União da Vitória, 08 de Abril de 2015.

MA SÁ DE FÁTIMA ILKIU DE S01
Presidente

Publique-se e Registre-se.

Rua Ipiranya, 2 5 1 - Centro - X4.600-000 - União da Vitória - PR
Fone: (42) 3523-7930 / Fax: (42) 3522-3114 /cmail: cisvali acisvali.com.br

CNP J: 00.956.801/000l-25 - Insc. Esl.: Isenta

PORTAL DE NOTÍCIAS
www.oiguassu.com.br
www.twitter.coi

O IGUASSU
-JÈ Vltónê 'PR)

ESTADO 00 PARANÁ
CONSORCIO INTERUUNIC DE SAÚDE 00 VALE OO IGUAÇU
Air.,' H • Bâtonço Pjtimooiíl
MflWNkiCM ItXJireU - CONSORCIO INTERMUNIC. Dt SAUOt OO VALE DO CUACU

«1TVO lufKlCla AliMl

HĤ MM
twoai»?014

P*»» 1

»A*MVO tMWcHAhM

AlrVC OUCULWITE ÍMOM.M "ASSIVOCWCUl̂ .VTt M 111 M
L •. ,.• i tomvALf wits oe CAMA w OMM FOBNtcEOOwta E CONTAS A PAGAH A w* to «ÍA/O M HI.M

ATTHJ NtoCIUCuLAHTF W* í/» W TOTAl DO 'AJSfVl •*!!«. H

MTTUWDMOUOUDO ••i»! IIU

PATMMÚMO SOCIAL E CAWIAl «OCUt M-l 7*1 t)
HMIA.'«OQ» ACUHUAUOS -F! (HM

«ESUL1ADO 00 EXEHdCJO tUIN.rt
Mau TAOO DF t*ifiCfclO8 *HIlHiOB£a .IM ttRM

TOTAl DO F-ABOWOHIO UOUOO 11,1,11

roíAi, »iMw.n TOTJU.

AUva FMANCIlMa > . , . . . ,. .1

HtMUt

fAUWO FIUAMCCIKO | tnnEM IkiU

Alivo 1UOMD4 PAÍ9JVO C PATBlUOWO LlQUIOO «S II M
A IIVO OBCULAW 1 k MIDU.D4 PAHSIVU CIHCIAjANIk M«1*.M

" .» E r í '. -J 1 •- - 1 ". £* CADA ,-• , • . i . i,.. . i . , ,| , . COMIAS A r-. J - A i .( , p l...,', M&ll H

CHCaratuitsnADOA uCiKujr IMara
IO IA1. DO AIWO nHANCCMO MI1M.M NEIIOB A TACAH-OO.WC£SWflO«A1WUOA,. 10aOÚ

1DIAL DO PAUIVO PMAHCUHO 1UHI.U

ATTVO NtUUWtMrt t»nUM AUlil

ATIVO IMJfflM

AIIVO WOCIBCUJWlt M» 3'l "

1OIAI. OO AITVO ff UMAMXTt l;i J :í 11

•ALDOPATTUUOMFU. *11.<.1,M

ew-.e|UAÇÚU

m««.to.Ala..̂ Hn<»>AKm L.Fck. Al̂ l

õwaiwiM
TOTAl 1̂ «»»M,iO TOTAL

CONSORCIO INTERUUNIC. DE SAÚDE PO VALE DO IGUAÇU
Ajwiu '« • BtUnço pttruntsnal
Adii»T.tH w,iu kKlKtli . CONSORCIO INTERMUNIC DE SAUOE DO VALE DO IGUAÇU

AtdvmnHK^MUiUdvitatffiViiBcv^daHIrniCHivtiWiaetAlOOtVnil̂ UBaHVMnaHWta M. «*KI* . , .. rr O7OOJ 1 1*
CAUM"11*"̂ ' i' IDI/ínOO at r*rwi.ipi'rt 1» rjjrt*faí«i*J* *i huiiriM MfUjBila M LA^mu*)* Ado^^ *0 &4ta (\OKa u LU h« Ov

"T!7"
I7rirí/3r^ít , ^ tâfár
uJiiMiJt.-M.UAuouoeaoui* ^ JOWCLU lEV^^ova» v IMIITMS ALIA* WXIÍACÍN
^ES-OeNTtDOCOHa^aO CÚ-VIWXW P̂ Í..,«M COMTRMMnMD

l̂ a. d.. Atn. .Wna* >-..... U-.1.BAMI

r'*CAf>CÍ*IIUIlW* 'OK"«11

tuttMtn

feBMMIOM
>V«ta .̂»- . - _ .-

p ,̂- 1

StCHtlAHIA UUMIUICAL L)L SALUt

Ai or iiAjur

POHTARIAN.í 015(2015
Cluunii Jusw Sniialio. Dilotur PiosnJunte Od FunOiî iu

Municipal do SauQò do Blturuna, EslQOo ao Paraní. no uso
de yuna iilnbiiiçòcr, que Itic \-,ftQ conlcrid.is atravia tio Loi

Municipal n" f

Considurnndo ixotjlcmíia de ordem tctii eu ia L citação
rroc*ssonu (JtVWJIS 1'regao rrBsennsl r^ 06.'201S

ixegão jiciunual I|S 00^2015. nos tfirrms [Jo ãil. J9 da LBÍ
fl 666-93.

Ari i'v Hnvuyiiiii HO aã diapouu,'i)i;!} cri) ^nniraric

tinir un i. u; de abril de 201 b.

Cli-umr Ju&e Soiidlio
Dirctur Picsulcnlc d.T Fundiçào

Munirapal <|P Saúde
Biluruna PR

SUMULA DE REQUERIMENTO DE RENOVAÇÃO DA
LICENÇA DE OPERAÇÃO

JURANDIH MIGUEL VALORIO ME torna publico a^.e rã reg-trer

COM DESDOBRAMENTO DE MADEIRA instalada na Rj£ AbiICTl
de Soma HÍJVUH. 1U(J. União da V lona.

Conaorcm Intor
CIS^ALI
iflii Be B(ijdt do Vale do IguSJu

ATO DO CONHFI HO NJ2a9.'2015 -07 DE ABRIL OE
2015

SJMUI A1 Iíev3(;acac de AT, do Consalic

A PRESIDE STE DO CONSELHO DEL.BERATIVO DO
CONSÓRCIO INTEHMJNICIRW Hf- SAUDI- DO VALI- DO

IGUAÇU - C SVAl . no uso oe suas alribo gões usiaiutóriss,

HtSOLVt
Ari i- - Revogar .;. n to ,-o conselho rr- 'B2-2013de 11 rjç

nidiVJ Jt 2CI13.

União da Vllòrla, 07 do Abtll Uo 2015.

MARISA DE FÁTIMA ILKIU DE SOUZA
Prwlúante do CiSVALI

Cor-sciLlDlnlcr
CISVALI
ipal Je Snuclu do Vale ao Igm.-.i.

SUMULA DE RECEBIMENTO DE LICENÇA DE OPERAÇÃO
JJ-IANLiiH MIOLtL VAlOKi;i Mb frrrs p ,tl • n q.ie ifi-tt^eu -í:

IAP a Licençd de Cpfd-.ão L^dia 3EflRAB(A COV
DESDOBRAMENTO DE '.1-'OEmA 'btilacl* nH Rjc. Abi.-:nae

ATO DO CONSELHO W? 260/2015 - Uri DE ABRIL DE 2015
SUVLLA Dispõe sobre a nomeac3o tío Sorvicora Publíca-

A ^RESIDENTE DO CONSELHO DELIBERATIVO DO
CONSORCIO IMTERMUNICIPAL DE SAÚDE DO VALE DO

IGUAÇU - CISVAI . no uso de suas alribun-oes estatuía' as,

RESOLVE:
Art 1° - NOMLAH a partir aesta data. TATIANf PARI?QTTO

portadora da a i H (i. r- '.0 768 50C-J-PH e ao CPF r"
05' ISi 169-30 Aprovada no Ctmuuiso Pu jliLijcfrj Cisvali

Edital 1-1*001/2014, rcniiMdo no dm I3,'0a.'20i4.parao
Cjrgo 'Je Al LNULN 1 L, Nível "3' com winuirnenloa Oe

ar.ifrto crirr o nnnxn V, rin Hnan nc t-mnrpgos, CurrpifRa fi
Salanos da 23 de maio de 2013.

Art. 2* 0 prosenic Alo do Conselho cilrc cm vigor na data
desun puhSr.Hçãn

União d^ Vitória. 09 do Abril de 20 15.

MARISA DE FÁTIMA ILKIU DE SOUZA
HiDSddonrc

Assine credibilidade.
Assine O Iguassu. 3524-2104